
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688660

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Bystřice (okres Frýdek-Místek)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1000 m?, Bystřice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867542 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bystřice (okres Frýdek-Místek)

Prodej pozemku k bydlení, 1000 m?, Bystřice

Představujeme vám nabídku stavební parcely v malebné lokalitě na
okraji obce Bystřice nad Olší. Rozprostírá se na ploše 1000 m? a
nabízí ideální prostor pro realizaci vašeho vysněného domova v
klidném a příjemném prostředí, otáleném přírodou a čistým
vzduchem, a přitom v dosahu všeho potřebného pro komfortní
život. Tato unikátní lokalita kombinuje klidný venkovský život s
výhodami rychlého spojení do okolních měst. Dopřejte si život v
harmonii s přírodou, kde každý den začíná krásným výhledem a
tichem, které nenaruší ruch velkého města. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací nebo prohlídku tohoto krásného
místa, které může být brzy vaším novým domovem.

CENA: (za nemovitost) 1 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1000

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688660

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Bystřice (okres Frýdek-Místek)

Druh pozemku pro komerční výstavbuRealitní makléř

Vojáčková Iveta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


